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dotyczy: dostawy specjalistycznego sprzętu transportowego na drogowe przejście graniczne 
               w Gołdapi
Izba Celna w Olsztynie działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia, iż w dniu 17 i 18 października 2013 r. wpłynęły do zamawiającego następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

PYTANIE I. 
Wózek podnośnikowy widłowy (2 szt.)

1. Czy wózek ma być zasilany jedynie gazem czy dopuszcza się również zasilanie dualne tj. benzyna-gaz.

2. Czy dopuszcza się zaoferowanie wózka bez wskaźnika poziomu oleju skrzyni biegów?

3. Czy dopuszcza się zaproponowanie wózka ze wskaźnikiem ciśnienia gazu w butli zamiast wskaźnikiem poziomu paliwa?
ODPOWIEDŹ:

1. Zamawiający w kolumnie 2 tabeli dotyczącej wózków widłowych - Specyfikacja funkcjonalno-techniczna (Załącznik nr 1B do SIWZ) - określił minimalne wymagania 
i parametry. Wózek widłowy zasilany benzyną oraz gazem (LPG) będzie spełniał ww. wymagania.
2. Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

3. Parametr dotyczący wskaźnik poziomu paliwa dotyczy rodzaju paliwa, jakim zasilany jest wózek.
PYTANIE II. 
Ręczny wózek paletowy (3 szt.)

1. Sterowanie za pomocą dźwigni? Czy chodzi tutaj o dyszel sterujący?
ODPOWIEDŹ:

      Tak.
PYTANIE III.

Elektryczny wózek paletowy (2 szt.)

1. Czy dopuszcza się zaproponowanie wózka ze sterowaniem dyszlem usytuowanym centralnie?

ODPOWIEDŹ:

       Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

PYTANIE IV. 

Drabina podestowa (2 szt.)

1. Czy dopuszcza się wysokość podestu wynoszącą 2640 mm?

2. Czy dopuszcza się szerokość stopnia wynoszącą powyżej 650 mm (np. 800 mm)?

3. Czy dopuszcza się całkowitą wysokość wynoszącą 3860 mm?

4. Czy dopuszcza się rozstaw schodów wynoszący 2250 lub poniżej 2200 mm?

5. Czy dopuszcza się szerokość belki jezdnej poniżej 1900 mm (np. 1400 mm)? 
Oczywiście drabina o wspomnianych wyżej parametrach spełniać będzie wszystkie normy związane z przepisami BHP, oraz posiadać wszystkie niezbędne atesty bezpieczeństwa. 
ODPOWIEDŹ:

1. Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

2. Tak, szerokość stopnia określona jest na poziomie minimalnym.
3. Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

4. Rozstaw schodów określony jest na poziomie minimalnym. Rozstaw wynoszący 2250 mm spełnia wymagania określone w SIWZ.

5. Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

PYTANIE V. 

Część II pkt 2

Jest zapis „ręczny wózek platformowy”, jak rozumiem z zapisu chodzi o ręczny wózek paletowy - proszę doprecyzować.

ODPOWIEDŹ:

Tak, przedmiotem zakupu jest ręczny wózek paletowy.
PYTANIE VI.

Część II pkt 3 Elektryczny wózek paletowy 

Czy sterowanie może być realizowane przez centralnie umieszczony dyszel?

Czy wysokość podnoszenia może wynosić 5000 mm przy stanie złożonym masztu 2200 mm?
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.
Z upoważnienia Dyrektora Izby Celnej 
w Olsztynie
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